Congonhas, 14 de abril de 2011 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 2 | Nº 299

## ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

#### AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº. PMC/036/2011

OBJETO: Contratação de empresa de prestação de serviços para promoção de ações de municipalização antidrogas na rede integrada de Conselhos- RICOMAD, no município de Congonhas. Tipo: Menor Preço Global. Recebimento do credenciamento das propostas: Dia 29/04/11 de 09:00 às 09:30 horas. Abertura: Dia 29/04/11 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

# ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

#### AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº. PMC/037/2011

OBJETO: Aquisição de produtos necessários para tender a premiação, para estimular o recolhimento do IPTU/TSU e de ISSQN. Tipo: Menor Preço Unitário. Recebimento do credenciamento das propostas: Dia 29/04/11 de 15:00 às 15:30 horas. Abertura: Dia 29/04/11 às 15:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 1156, 1119, 1139 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

# EXPEDIENTE

# ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

### ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

#### **ÓRGÃOS PUBLICADORES:**

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo FUMCULT PREVCON